



Centerforeningen Hvidovre C

Hvidovrevej 57
2650 Hvidovre
CVR-nr. 58797456

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Anne Meedom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centerforeningen Hvidovre C

Hvidovrevej 57

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 58797456

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karen Espekær Nissen, formand

Jonas Norman Jensen

Joan Remy Asbæk

Nora Glømmi Heesche

Frank Malling Barfod Laurberg

Lillien Sehested-Larsen

Den daglige leder

Anne Meedom

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Centerforeningens formål har i lighed med tidligere år bestået i at formidle og arrangere salgsfremmende foranstaltninger, herunder varetage udsmykning af centret, samt fremme aktiviteter til fordel for centret som helhed, og bidrage til at centret bliver så attraktivt for kunderne som muligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør (93.514) kr. mod (455) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er centerforeningen generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor centerforeningen helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104.068)	(2.869)
Andre finansielle indtægter		10.577	2.471
Andre finansielle omkostninger		(23)	(57)
Årets resultat		(93.514)	(455)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.514)	(455)
Resultatdisponering		(93.514)	(455)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.717	53.370
Andre tilgodehavender		50.945	34.735
Tilgodehavender		193.662	88.105
Likvide beholdninger		362.093	632.191
Omsætningsaktiver		555.755	720.296
Aktiver		555.755	720.296

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført overskud eller underskud		306.629	400.143
Egenkapital		306.629	400.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.126	252.019
Anden gæld		47.000	47.000
Periodeafgrænsningsposter		0	21.134
Kortfristede gældsforpligtelser		249.126	320.153
Gældsforpligtelser		249.126	320.153
Passiver		555.755	720.296

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.143	400.143
Årets resultat	(93.514)	(93.514)
Egenkapital ultimo	306.629	306.629
